PHÒNG GD&ĐT TAM DƯƠNG

TRƯỜNG MẦM NON TAM DƯƠNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:……/QĐ-MN
	Tam Dương, ngày 23 tháng 9 năm  2016

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Kiểm tra nội bộ trường học

Năm học 2016-2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TAM DƯƠNG
Căn cứ văn bản hợp nhất số 04/VBHN-BGDĐT ngày 24 tháng 12 năm 2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2016- 2017 của trường MN Tam Dương;

Xét năng lực công tác của cán bộ giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường trường học năm học 2016-2017 gồm các ông (bà) có tên sau:
( có danh sách đính kèm)

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có trách nhiệm xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bô năm học 2016-2017 theo đúng qui định của Thông tư 43/2006/TT-BGD&ĐT, ngày 20/10/2006 của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Nhiệm vụ của các thành viên Ban kiểm tra nội bộ do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Các bộ phận và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký đến hết năm học 2016-2017./.

	Nơi nhận:

- PGD&ĐT(b/c);

- Như Điều 1;

- Lưu VT, Hsơ KTNB..

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Luyến

DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ TRƯỜNG MN TAM DƯƠNG
NĂM HỌC 2016-2017
(Kèm theo Quyết định số ……/QĐ-HT ngày …… của
Hiệu trưởng trường MN Tam Dương)
	Stt
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ được giao
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Luyến
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Nguyễn Thị Kim Xuyến
	P. Hiệu trưởng
	P. Trưởng ban

	3
	Nguyễn Thị Hoan
	TTCMMG
	Thành viên

	4
	Lê Thị Nga
	TTCMNT
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Thu Huyền
	P.TTCM NT
	Thành viên

	6
	Phùng Thị Phượng
	PTTCMMG
	Thành viên

( Ấn định danh sách có 06 thành viên)